КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                   ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 мая 2013 г.              № 66-р

с.Ольховка

Об участии Ольховского МПП в

учебной тревоге по линии ГО и ЧС.
          На основании ст. 7 Устава Ольховского сельсовета, в связи с учебной тревогой по линии ГО и ЧС, проводимой в с.Глубокое
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

         1.Экипажу МПП принять активное участие.
         2. Главному бухгалтеру выделить денежные средства в сумме 2500 руб.
         2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ольховского сельсовета                                                                            Г.В.Сецко